Wykaz przedmiotów fakultatywnych na stacjonarnych studiach pierwszego stopnia kierunku BIOLOGIA CZŁOWIEKA obowiązujący w roku akad. 2019/2020
SEMESTR 2 (obowiązuje 90 godz.; 6 pkt. ECTS)[3]
	Nazwa przedmiotu
	  Wymiar godzinowy zajęć
	ECTS
	Prowadzący

 

	 
	Ogółem
	Wykłady
	Ćwicz.
	
	

	Edukacja prozdrowotna
	30
	15
	15
	2
	Prof. B. Kwiatkowska

	Owady i ludzie
	30
	10
	20
	2
	Dr A. Woźnica

	Pierwsza pomoc przedmedyczna
	30
	10
	20
	2
	Dr D. Nowakowski

	Techniki badań ankietowych w biologii
	30
	10
	20
	2
	Dr hab. H. Kołodziej


SEMESTR 3 (obowiązuje 90 godz.; 6 pkt. ECTS)[3]
	Nazwa przedmiotu
	  Wymiar godzinowy zajęć
	ECTS
	Prowadzący

 

	 
	Ogółem
	Wykłady
	Ćwicz.
	
	

	Środowiskowe skutki antropopresji
	30
	15
	15
	2
	Prof. W. Dobicki

	Choroby cywilizacyjne
	30
	15
	15
	2
	Dr hab. H. Kołodziej

	Antropologia kultury
	30
	15
	15
	2
	Dr P. Konczewski

	Molekularna struktura komórki eukariotycznej
	30
	10
	20
	2
	Dr A. Śmieszek

	Odkrycia roślin, które zmieniły bieg historii
	30
	10
	20
	2
	Prof. J. Proćków


SEMESTR 4 (obowiązuje 90 godz.; 6 pkt. ECTS)[3]
	Nazwa przedmiotu
	Wymiar godzinowy zajęć
	ECTS
	Prowadzący

 

	 
	Ogółem
	Wykłady
	Ćwicz.
	
	

	Archeologia w badaniach kryminalistycznych
	30
	15
	15
	2
	Dr P. Konczewski

	Podstawy antropomotoryki
	30
	15
	15
	2
	Prof. K.Borysławski

	Preparatyka zwierząt
	30
	10
	20
	2
	Dr D. Łupicki

	Biometeorologia
	30
	15
	15
	2
	Prof. A.Roman


SEMESTR 5 (obowiązuje 150 godz.; 10 pkt. ECTS)[5]
	Nazwa przedmiotu
	  Wymiar godzinowy zajęć
	ECTS
	Prowadzący

 

	 
	Ogółem
	Wykłady
	Ćwicz.
	
	

	Atrakcyjność fizyczna człowieka
	30
	10
	20
	2
	Dr J. Szczurowski

	Biologiczne podstawy kryminalistyki
	30
	10
	20
	2
	Dr D. Nowakowski

	Racjonalne żywienie człowieka
	30
	15
	15
	2
	Dr M. Bronkowska

	Dziedzictwo kulturowe z elementami muzealnictwa
	30
	15
	15
	2
	Dr P. Konczewski

	Wybrane substancje biologicznie czynne w życiu człowieka
	30
	10
	20
	2
	Dr K. Sierżant

	Biologia włosów i skóry człowieka
	30
	10
	20
	2
	Dr K. Czyż

	Podstawy daktyloskopii
	30
	10
	20
	2
	Dr J. Szczurowski



SEMESTR 6 (obowiązuje 120 godz.; 8 pkt. ECTS) [4]
	Nazwa przedmiotu
	  Wymiar godzinowy zajęć
	ECTS
	Prowadzący

 

	 
	Ogółem
	Wykłady
	Ćwicz.
	
	

	Seksualność człowieka
	30
	15
	15
	2
	Prof. K. Borysławski

	Społeczne aspekty rozwoju człowieka
	30
	15
	15
	2
	Dr A. Piasecka

	Techniki laboratoryjne w medycynie
	30
	15
	15
	2
	Dr A. Śmieszek

	Psychofizjologia stresu
	30
	15
	15
	2
	Dr hab. A. Lipowicz

	Religioznawstwo
	30
	15
	15
	2
	Dr P. Konczewski

	Terapeutyczne wykorzystanie zwierząt
	30
	10
	20
	2
	Dr inż. M. Zatoń –Dobrowolska

Dr M. Dobrowolski

Prof. A Roman


